
                                                                                                                 

 

APLIKACION 

             Tregu i Luleve 

 

 

 

Emri i Biznesit : _________________________________________________________________ 

 

Emri dhe mbiemri i personit juridik: _______________________________________________ 

 

Adresa e biznesit : _______________________________________________________________ 

 

Qyteti : _________________________________________________________________________ 

 

Numri i telefonit kontaktues : _____________________________________________________ 

 

E-mail adresa : __________________________________________________________________ 

 

Numri i regjistrimit të biznesit : ____________________________________________________ 
 
 

Numri fiskal i biznesit : ___________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Aplikuesit e përzgjedhur janë të obliguar ti mirëmbajnë dhe të kujdesen për stenda  gjatë orarit  

të përcaktuar nga Komuna e Prishtinës , pasiqë të gjitha stendat duhet të kenë pamje të njejtë. 

 

 

 

  

 


